
 
   

 

Hledáme posilu do týmu sociálních služeb v Centru Kosatec 

Pozice:  Pracovník v sociálních službách – osobní asistent na DPP 
Pracoviště:  Centrum Kosatec, z. s. 

Sladkovského ulice 2824, Pardubice 

Popis pracovní náplně: 

• přímá práce s klientem - zprostředkování společenského kontaktu, výchovné, 
vzdělávací a aktivizační činnosti, pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí 

• spolupráce na individuálním plánování dle potřeb klienta sociální asistence 
• rozvoj komunikace klientů, zajištění náplně činností na nácvikových místech  
• poskytování služby sociální asistence dle Metodiky OA pod vedením sociálního 

pracovníka, vedení úseku 
• podpora samostatnosti klienta, podpora rozvoje klientových dovedností a kompetencí 
• další rozvoj a vzdělávání 
• účastní se pravidelných porad s ostatními pracovníky služby a intervizí 

 

Požadujeme: 

• SOU s maturitou, vyučení 

• případně rekvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách – dle § 116 odst. 5 
zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách 

• Přímá práce s klienty se zdravotním nebo sociálním hendikepem  

• PC - uživatelsky - Word, Internet, Outlook, Excel 
• Základní orientaci v legislativě sociálních služeb 
• ŘP – sk. B, trestní bezúhonnost 

 

Vítáme: 

• Organizační schopnosti 
• Schopnost naslouchat, rozhodovat 
• Schopnost samostatné práce i práce v týmu 
• Zodpovědnost, schopnost sebereflexe 

 

 



 
   

 

Nabízíme: 

• nástup dle dohody na DPP – 4 hodiny  / den 
• příjemné pracovní prostředí 
• zázemí stabilní organizace 
• zaměstnanecké benefity 

 
Pokud Vás naše pracovní nabídka zaujala, zašlete svůj životopis na e-mail: 
vladka.linhova@centrumkosatec.cz nebo zavolejte na tel.: 730 581 605 
 
Kontaktní osoba: Vlaďka Linhová 
 
Centrum Kosatec 
Sladkovského 2824 
530 02 Pardubice 
www.centrumkosatec.cz 
 

mailto:vladka.linhova@centrumkosatec.cz
http://www.centrumkosatec.cz/

